

第二章 分项报价表

项目名称：苍南县钱库小学食堂设备采购项目

项目编号：CNDL2025164

序号	设备名称	品牌、型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
一更						
1	更衣柜	厂制品	2	台	2160	4320
2	洗手池	厂制品	1	台	1080	1080
3	干手器	莫顿、MD-688	1	台	276	276
库房						
4	四层平板货架	厂制品	2	台	1104	2208
5	米面架	厂制品	2	台	420	840
6	空调	海尔	1	台	3840	3840
7	除湿机	松京	1	台	4080	4080
切配间						
8	粘捕式灭蝇灯	帝妍	3	个	216	648
9	电风扇	骆驼	6	台	240	1440
10	刀具消毒柜	美时	1	台	3840	3840
11	四门冷柜	爱雪	2	台	4200	8400
12	单星盆水池	厂制品	6	台	1140	6840
13	杀鱼台	厂制品	1	台	1620	1620
14	不锈钢双通打荷台	厂制品	2	台	2580	5160
15	不锈钢双通打荷台	厂制品	2	台	2220	4440
烹饪间						
16	粘捕式灭蝇灯	帝妍	3	个	216	648

17	电磁单头大锅灶	鹏达	1	台	6048	6048
18	电磁双炒大锅灶	鹏达	1	台	9840	9840
19	电磁摇摆汤锅	鹏达	1	台	14160	14160
20	单星盆水池	厂制品	1	台	1140	1140
21	蒸霸 24 盘	厨瑞特	2	台	5040	10080
22	双通打荷台	厂制品	2	台	2640	5280
23	单星水池	厂制品	1	台	960	960
24	双层工作台	厂制品	1	台	1044	1044
25	地搁架	厂制品	1	台	432	432
26	不锈钢调味台	厂制品	1	台	840	840
二次更衣间						
27	洗手池	厂制品	1	台	1020	1020
28	干手器	莫顿、MD-688	1	台	276	276
29	酒精机	莫顿、M-X5	1	台	444	444
30	紫外线消毒灯	巨光	1	盏	198	198
分餐间						
31	粘捕式灭蝇灯	帝妍	2	个	216	432
32	单门留样柜	爱雪	1	台	2160	2160
33	五格保温售饭工作柜	厂制品	2	台	2760	5520
34	壁挂毛巾消毒柜	美时	1	台	2160	2160
35	空调	海尔	1	台	5040	5040
36	紫外线杀毒灯	巨光	2	盏	198	396
37	四层货架	厂制品	1	台	1104	1104
洗消间						
38	单星盆水池	厂制品	1	台	1176	1176

39	粘捕式灭蝇灯	帝妍	2	个	216	432
40	定制款热风循环消毒柜	美时	2	台	6360	12720
41	地搁架	厂制品	1	台	1140	1140
42	定制款不锈钢桶柜	厂制品	2	台	3000	6000
43	空调	海尔	1	台	10200	10200
装箱间						
44	地搁架	厂制品	2	台	456	912
45	装箱工作台	厂制品	1	台	960	960
46	空调	海尔	1	台	3840	3840
47	紫外线杀毒灯	巨光	2	盏	198	396
新风系统						
48	不锈钢风管	厂制品	平方米	90	240	21600
49	油烟净化一体机	威立特	平方米	16.8	5040	84672
50	不锈钢灶后封板	厂制品	平方米	23.4	312	7300.8
51	不锈钢风管	厂制品	平方米	32	240	7680
52	不锈钢弯头	厂制品	个	4	900	3600
53	不锈钢变节	厂制品	个	4	960	3840
54	安装辅材	厂制品	套	1	600	600
55	不锈钢地沟盖板	厂制品	块	55	72	3960
56	风幕机	皇禧、 HFM-1212Q	台	3	864	2592
57	保温箱	帮利	个	50	324	16200
58	筷子	帮利	双	1500	0.6	900
59	不锈钢汤勺	帮利	把	1500	4.8	7200
60	不锈钢汤桶	帮利	个	50	93.6	4680
61	不锈钢饭碗	帮利	个	1300	6.6	8580

62	不锈钢餐盘	帮利	个	1300	14.4	18720
合计报价（元）					348154.80	

- 1、投标人可自行拟定本表格，但要对本次报价做出充分的说明及成本分析。
- 2、“合计报价”应与“开标一览表”的报价相一致。（二次报价所有价格同比例下浮）

供应商全称（盖章）：绍兴上虞金舜厨房设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



日期：2025 年 9 月 4 日